
Hekalaisten-päivän info 
Saapuminen Raitiovaunujen 4 ja 10 pysäkki on Mannerheimintiellä, Finlandia-talon edessä 

(Kansallismuseon pysäkki). Finlandia-talon taksitolppa sijaitsee Karamzininrannan puolella 
oven K1 edessä. Sisäänkäynti on Karamzininrannan puolelta K4 ja Mannerheimintien 
puolelta M4. 

Finlandia-talon läheisyydessä ovat käytössä seuraavat bussipysäkit: Kansallismuseo 
(H1907 & H1906), joiden kautta kulkevat U-linjat 455, 456, 464 sekä 465. 

Kävelymatkan päästä löytyvät myös seuraavat pysäkit: Hesperian puisto (H1908, H1909 & 
H1911), joiden kautta kulkevat U-linjat 321, 345, 431, 455, 457 & 465. Pysäkeiltä kulkevat 
myös runkolinjat 40, 200 & 300. Lisätiedot HSL 

Finlandia-talolle voit saapua myös polkupyörällä. Pyörätelineitä on Mannerheimintien 
puolella M3-sisäänkäynnin vieressä, M4- ja M5 -sisäänkäyntien välissä, Karamzininrannassa 
K1-sisäänkäynnin ja Verandan tuulikaapin välissä sekä K5 -sisäänkäynnillä.  Kaikki 
päärakennuksen telineet ovat kiinteitä ja vierailijoiden käytössä ympäri vuoden.  
(Lähde https://finlandiatalo.fi/finlandia-talo/sijainti-saapuminen/) 

Finlandia-talon pysäköintijärjestelyt 
  Finlandia-talon vieressä on pysäköintihalli, Aimo Park, josta on seuraavat hissiyhteydet: 
  Karamzininranta 2 ja Finlandia-talon hissiaula. Ajo pysäköintihalliin tapahtuu Karamzininrannan 
  kautta. 

Pysäköinti on maksullista, ja 650-paikkaisen pysäköintilaitoksen toiminnasta vastaa Aimo 
Park. Lisätietoja puh. 020 781 2400. Liikuntarajoitteisten merkityt autopaikat sijaitsevat Aimo 
Parkin pysäköintihallissa. Aimo Park tarjoaa sotaveteraaneille ja liikuntarajoitteisille 2 tuntia 
ilmaista pysäköintiaikaa. Lipun saa Palvelupisteeltä, joka sijaitsee Finlandia-talon 
Mannerheimintien puoleisen M4 -pääoven läheisyydessä.  
(Lähde https://finlandiatalo.fi/finlandia-talo/sijainti-saapuminen/) 

Sisäänkäynti Mannerheimintien puolelta: ovi M1, Töölönlahden puolelta ovi K1. Parkkihallista pääsee 
hissillä ylös kongressipuolelle, seinässä oleva opastetaulu ohjaa Hekalaisten päivään. 

Ilmoittautuminen klo 8.30 alkaen 
Finlandia-talon ala-aulassa, jossa osallistujille jaetaan nimikortit. 

Vaatesäilytys ja wc-tilat 
Finlandia-talon ala-aulassa vartioitu vaatesäilytys, wc-tilat naulakoiden vieressä. 

Ruokailu Aamupala, lounas ja päiväkahvi tarjoillaan Finlandia-taloon 2. kerroksessa. Erityisruokavaliot 
on huomioitu ja henkilökunta avustaa tarvittaessa. 

Ohjelma Finlandia-talon pääsali 3. kerroksessa sekä I ja II-salit 2. kerroksessa. 

 

 

 

https://www.hsl.fi/

